
Zarządzenie Nr  97/2015
Wójta Gminy Barciany

z dnia 05 października 2015r.

     Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2015r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Z 
2011r., poz. 112 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Barciany
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015
r. w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Barciany i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich siedzibach. 

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Barciany

/-/ Ryszard Kozyra



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  97/2015
Wójta Gminy Barciany

z dnia 05 października 2015r.

Nr 
obwo
du

Siedziba Obwodowej 
Komisji ds. Referendum

Lp Nazwisko i imiona 
Kandydata

Adres zamieszkania Zgłoszona/y 
przez podmiot 

1 Zespół Szkół w 
Barcianach, ul. Nowa 
1A – stołówka

tel. 89 753 10 59

1. Ewa Maryla 
Kudzin

Barciany Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Ewa Ela Kamińska Winda Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Joanna Beata 
Ładosz

Skierki Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Alicja Stefańska Barciany Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Mirosław Baran Barciany Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Bożena Maria 
Spyra

Gęsiki Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Edward 
Kaliszewski 

Barciany Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

8. Klaudia Lipińska Barciany Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
Zbigniewa 
Stonogi

9. Izabela Kalista Barciany Pracownik Wójta



2. Zespół Szkół w 
Barcianach, ul. Nowa 
1A – sala gimnastyczna

tel. 89 753 10 59

1. Kamila Stanicka - 
Jackiewicz

Barciany Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Marzena 
Czyżewska

Suchawa Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Marek Grzegorz 
Kobyliński

Skierki Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Monika Natalia 
Gasperowicz

Barciany Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Iwona Kostek Ruta Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Aneta Stachurska Gęsiki Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Magdalena 
Kopciuch

Barciany Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

8 Henryk Nosek Barciany Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

9 Krzysztof 
Miłachowicz

Barciany Pracownik Wójta

3 Zespół Szkół w 
Drogoszach, Drogosze 
40 – stołówka tel. 89 
753 25 55

1. Agnieszka 
Szuchalska

Frączkowo Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Izabela Bałdyga Drogosze Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Aleksandra 
Bączkowska

Drogosze Komitet 
Wyborczy 



„ Kukiz 15”

4. Jolanta Koryga Drogosze Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Marta Tałajkowska Michałkowo Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Magdalena 
Zaborowska 

Kudwiny Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Teresa Ewa 
Gutowska

Radosze Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

8. Agnieszka Stasal Drogosze Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

9. Marlena 
Wawryszuk

Radosze Pracownik Wójta

4. Zespół Szkół w 
Windzie, Winda 6 – 
stołówka

89 753 13 23

1. Elżbieta Utko Podławki Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Agnieszka 
Kuczewska

Winda Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Krystyna 
Kobylińska

Skierki Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Stanisław 
Mieszkuniec

Barciany Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Marek Sławomir 
Krajewski

Winda Komitet 
Wyborczy 



Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Maria Ożga Winda Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Edyta 
Konstantynowicz

Arklity Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

8. Tadeusz 
Przybyliński

Barciany Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

9. Beata Korshenrich Winda Pracownik Wójta

5 Zespół Szkół w 
Mołtajnach, Mołtajny1 
– sala lekcyjna od 
wejścia głównego 

tel. 89 753 20 07

1. Władysława 
Sobiech

Markuzy Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Stanisław Bera Arklity Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Oksana Krupska Skierki Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Janina Seebald Aptynty Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Anna Stadnyk Bobrowo Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

6. Jan Bohdan Gacyk Bobrowo Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

7. Kamil Dudek Silginy Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

8. Andrzej Robczak Mołtajny
Komitet 
Wyborczy 



Wyborców 
Zbigniewa 
Stonogi

9. Anna Niska Rodele
Pracownik Wójta

6 Zespół Szkół w 
Mołtajnach, Mołtajny1 
– sala gimnastyczna

tel. 89 753 20 07

1. Maria Gierko Mołtajny Komitet 
Wyborczy 
Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Danuta Tałałaj Mołtajny Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Karolina Kustra Rowy Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Daniel Starzewski Michałkowo Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Małgorzata 
Elżbieta Kłos

Sławosze Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Ewa Stadnyk Bobrowo Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Bożena Ostapczuk Mołtajny Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

8. Mirosław 
Zinkiewicz

Asuny Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

9. Emilia Aneta 
Żelichowska

Mołtajny Pracownik Wójta

7 Budynek po byłej 
Szkole Podstawowej w 

1. Krzysztof Sobieski Skandawa Komitet 
Wyborczy 



Skandawie

tel. 512 598 811

Polskie 
Stronnictwo 
Ludowe

2. Halina Karpiuk Skandawa Komitet 
Wyborczy 
Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3. Katarzyna 
Mazanek

Barciany Komitet 
Wyborczy 
„ Kukiz 15”

4. Joanna Pugacz Barciany Koalicyjny 
Komitet 
Wyborczy 
Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+
UP+Zieloni

5. Elżbieta Samsel Momajny Komitet 
Wyborczy 
Wyborców 
„ Porozumienie 
dla Mazur”

6. Karolina Wilde Błędowo Komitet 
Wyborczy 
KORWiN

7. Jerzy Grzesiuk Mołtajny Komitet 
Wyborczy 
Platforma 
Obywatelska

8. Dorota Dudek Silginy Komitet 
Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość

9. Milena Skonieczko Niedziały Pracownik Wójta


